ООО «ММГК»

455000, г. Магнитогорск,

ул. 50-летия Магнитки, 45-71

mmgk_74@mail.ru

АО «ГОРЭЛЕКТРОСЕТЬ»

455000, г. Магнитогорск,

ул. Комсомольская, д. 11/1, к./стр. 1

ges@magnitka.info

УВЕДОМЛЕНИЕ

о продлении срока принятия решения по жалобе

16 мая 2019 года                                                                г. Челябинск

Комиссия Челябинского УФАС России по рассмотрению жалоб в порядке,
предусмотренном статьей 18.1 Закона о защите конкуренции (далее — Комиссия),
изучив материалы жалобы № 074/07/3-707/2019,

УСТАНОВИЛА:

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области
(далее Челябинское УФАС России) поступила жалоба ООО «ММГК» (далее -
Заявитель) на действия АО «ГОРЭЛЕКТРОСЕТЬ» » (далее - Заказчик) при
проведении аукциона с двумя частями заявок на выполнение топогеодезических и
кадастровых работ (извещение № 31907708919).

Уведомлением от 07.05.2019 о поступлении жалобы на действия заказчика
рассмотрение жалобы назначено на 16 мая 2019 года на 13 часов 30 минут по
адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 318.

В связи с необходимостью представления дополнительных документов и
информации, которые ранее не были представлены в Челябинское УФАС России, и
в соответствии с частью 14.1 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции Комиссия
Челябинского УФАС России по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном
статьей 18.1 Закона о защите конкуренции

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение жалобы № 074/07/3-707/2019 отложить.

2. Продлить срок принятия решения по жалобе № 074/07/3-707/2019 до 27 мая 2019
года.

3. Назначить рассмотрение жалобы № 074/07/3-707/2019 на 27 мая 2019 года в 14

часов 30 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 318.

Определение направляется посредством почтовой или факсимильной связи либо
электронной почты (часть 11 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции).

Председатель Комиссии А.А. Козлова

Члены Комиссии С.А. Копылов

Ю.И. Ягафарова